
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
81 4X100 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (20-06-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 996266 VO2 Nuoto Torino ssd 03'55.89
CAGLIO M. '03' DAL CERO S. '06' PAVIA L. '05' FARELLI E. '06'

2) 198411 Centro Nuoto Torino 03'57.65
BRIGNOLO C. '07' DEMASI S. '04' D'ALESSANDRO G. '01' CRIVELLO S. '07'

3) 192898 Aquatica Torino ssd 03'59.24
GORLIER G. '05' GHISLA F. '05' DE ROSA R. '02' MURANO M. '08'

4) 199470 Sisport Spa ssd 04'00.99
ALFIERI E. '09' MORETTI A. '10' CANI F. '09' GOGGIO S. '10'

5) 199470 Sisport Spa ssd 04'04.85
SIBIO A. '08' LENTI E. '04' SAVIO C. '10' CIRAVEGNA C. '09'

6) 199468 Rari Nantes Torino 04'05.01
VENTURI A. '04' FERRARA A. '04' MARRA E. '06' SANDRONE S. '06'

7) 198419 Nuoto Chivasso asd 04'07.19
CURIONE B. '09' TORNAVACCA G. '08' BIZZARO N. '08' CHIERA A. '06'

8) 199470 Sisport Spa ssd 04'07.90
MAZZONE C. '11' ABBATTISTA C. '11' PULIAFITO A. '11' DE MARCO G. '11'

9) 996479 Titans asd 04'09.11
CALLEGARO M. '09' FISSORE G. '09' MANCINO A. '09' ZEDDA V. '09'

10) 195185 UISP Pinerolo Nuoto 04'10.38
AMATULLI V. '08' SASSO A. '07' ROSA G. '08' VINCON S. '09'

11) 153801 In Sport Rane Rosse 04'12.54
PRANIO M. '11' PRANIO S. '11' CANEPARO G. '11' BAIETTO G. '11'

12) 196687 Dinamica ssd 04'13.38
MARENCO R. '10' LATELLA G. '11' LATELLA A. '09' ZEN C. '04'

13) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 04'13.43
LA SALVIA G. '10' CHERUBINI M. '09' LUCACI E. '11' LUCACI A. '08'

14) 198419 Nuoto Chivasso asd 04'15.32
ARIAGNIO L. '12' PORZIONATO G. '11' PIETROBON G. '11' URZIA N. '11'

15) 198411 Centro Nuoto Torino 04'15.63
FIDELEO L. '11' PITON C. '11' STRENGHETTO C. '11' TURINA S. '11'

16) 196687 Dinamica ssd 04'15.89
PAUTASSO N. '09' MOREL C. '10' GIOVATTI R. '11' BLANCHET S. '06'

17) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 04'17.05
CREMA C. '11' GOTTARDI A. '10' SCARPO G. '10' MO S. '10'

18) 193047 Vivisport UISP Fossano as 04'17.70
PASCHETTA V. '09' LEONE G. '10' CURTI V. '11' ABRATE C. '13'

19) 192898 Aquatica Torino ssd 04'17.97
MALAUSSENA F. '11' BIASIOL S. '12' CAVINA M. '11' PERNICE F. '12'

20) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'18.69
LONGO G. '07' TARUSSIO S. '07' MOLINO S. '09' PINATO A. '11'

21) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 04'21.46
CADAR C. '12' CAPUSSOTTI V. '10' CILLI S. '12' VALENTE M. '08'

22) 196687 Dinamica ssd 04'24.97
BONELLI L. '09' GRACEFFA A. '11' PAVONE S. '10' LA MORGIA G. '12'

23) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'29.29
CORNEA I. '11' BONETTI C. '11' SOCIU L. '12' GALASSI S. '08'

24) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'36.62
BARBIERO M. '11' BATTAGLIA G. '10' BRUNETTI V. '11' CIOBANU H. '10'

25) 199468 Rari Nantes Torino 04'38.51
BONELLI C. '12' D'ANNA B. '12' FARSORA C. '12' FERRERO G. '12'

26) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
AMORE C. '10' ASTORINO A. '10' BONELLI A. '09' BUSSI S. '10'



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
81 4X100 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (20-06-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 03'29.21
ACTIS DATO L. '05' LISI N. '05' BERTONI A. '06' MARENGO P. '05'

2) 198411 Centro Nuoto Torino 03'31.77
PIZZONI S. '05' TORQUATI T. '05' LINTY S. '05' DE ANGELIS A. '07'

3) 198411 Centro Nuoto Torino 03'32.67
CATANEA A. '07' TOCCO D. '08' SFORZA L. '07' ZANI R. '07'

4) 199470 Sisport Spa ssd 03'35.34
CIANCIA F. '04' ROMEO A. '04' LISI A. '08' ROBUSTI A. '05'

5) 199468 Rari Nantes Torino 03'37.27
MAGALDI A. '06' MARQUEZ SANTANA M. '06' MASSERA A. '05' MASSOLA M. '06'

6) 996266 VO2 Nuoto Torino ssd 03'39.48
DUTTO J. '03' MACARIO G. '03' PLANCHON T. '04' BOSSETTO S. '07'

7) 192898 Aquatica Torino ssd 03'40.79
PALLONE L. '04' DESSANAI F. '07' DI COSMO E. '08' BRILLO F. '07'

8) 996479 Titans asd 03'41.66
CARESIO E. '06' ROCHIETTI G. '10' POCCHIOLA U. '07' RENALDIN G. '07'

9) 198411 Centro Nuoto Torino 03'44.22
NUZZO R. '09' BRUNETTI L. '09' LABRIOLA S. '10' PISU T. '10'

10) 198419 Nuoto Chivasso asd 03'45.23
BIANQUIN D. '08' CUTRULLA' A. '07' TAPRA D. '08' PERON M. '09'

11) 199470 Sisport Spa ssd 03'45.97
PAIRETTI A. '09' BARBERIS E. '09' MAIOLANI F. '09' ZANNIER R. '09'

12) 196687 Dinamica ssd 03'47.32
PINTO M. '09' GRACEFFA R. '10' GRASSONE P. '09' PELLEGRINO G. '08'

13) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 03'48.86
MOTTURA A. '10' ROSOTTO G. '10' RUFFINATTO M. '08' RUSTICI M. '06'

14) 199468 Rari Nantes Torino 03'51.90
BARROERO E. '10' BASEVINO R. '10' BELLI F. '09' BRUNO A. '09'

15) 192898 Aquatica Torino ssd 03'52.66
CAPASSO A. '10' POALELUNGI I. '09' DI VIETRI A. '09' BRAGHETTO E. '09'

16) 198419 Nuoto Chivasso asd 03'54.72
BIZZARO G. '08' SOSSO F. '08' SEGATTO M. '08' GRAZIANO D. '07'

17) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 03'57.79
CANCELLIERE A. '09' DE SIMONE A. '03' FANTINATO I. '11' DELPIANO G. '09'

18) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 03'58.25
ANDREOTTI R. '07' CASERTA A. '09' ERRICO F. '11' FERRARIS M. '07'

19) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 04'14.57
TEPSHI N. '10' DIOTTO F. '10' CUOCO N. '09' SHKOZA S. '08'

20) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
DELPIANO M. '07' MASCELLANI M. '08' MAURO T. '08' VIBERTI F. '08'

21) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. s.t.
GIANNONE G. '11' FILIGHEDDU D. '99' ESPOSITO F. '10' ZURINI L. '09'

22) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA s.t.
CADAR L. '11' ANTOCI G. '08' COPPOLA R. '09' MICO G. '07'



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
82 4X200 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-06-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 08'37.39
BRIGNOLO C. '07' DEMASI B. '04' FIDELEO L. '11' DI PIETRO A. '10'

2) 192898 Aquatica Torino ssd 08'40.20
PERSEU L. '08' BIASIOL G. '07' MURANO M. '08' CIPULLO F. '07'

3) 198419 Nuoto Chivasso asd 08'41.34
TORNAVACCA G. '08' CURIONE B. '09' CHIERA A. '06' BIZZARO N. '08'

4) 199470 Sisport Spa ssd 08'45.76
CANI F. '09' GOGGIO S. '10' MORETTI A. '10' SAVIO C. '10'

5) 199470 Sisport Spa ssd 08'49.50
MAZZONE C. '11' ABBATTISTA C. '11' DE MARCO G. '11' PULIAFITO A. '11'

6) 199470 Sisport Spa ssd 08'53.70
SIBIO A. '08' PANIER A. '06' VAUDETTI A. '09' LENTI E. '04'

7) 153801 In Sport Rane Rosse 09'01.58
PRANIO S. '11' PRANIO M. '11' CANEPARO G. '11' BASILE C. '12'

8) 192898 Aquatica Torino ssd 09'05.00
MALAUSSENA F. '11' CAVINA M. '11' BIASIOL S. '12' PERNICE F. '12'

9) 196687 Dinamica ssd 09'14.02
MOREL C. '10' PAUTASSO N. '09' LATELLA G. '11' MARENCO R. '10'

10) 198419 Nuoto Chivasso asd 09'22.10
URZIA N. '11' PORZIONATO G. '11' PIETROBON G. '11' ARIAGNIO L. '12'

11) 196687 Dinamica ssd 09'22.44
BLANCHET S. '06' GIOVATTI R. '11' LATELLA A. '09' PAVONE S. '10'

12) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 09'29.85
LONGO G. '07' MOLINO S. '09' TARUSSIO S. '07' PINATO A. '11'

13) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
DIBELLONIA E. '05' FERRARA A. '04' MARRA E. '06' PASQUINO V. '04'

14) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
AMORE C. '10' ASTORINO A. '10' BONELLI A. '09' BUSSI S. '10'

15) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
BONELLI C. '12' D'ANNA B. '12' FARSORA C. '12' FERRERO G. '12'

16) 996266 VO2 Nuoto Torino ssd s.t.
CAGLIO M. '03' DAL CERO S. '06' FARELLI E. '06' PAVIA L. '05'



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
82 4X200 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-06-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 07'42.01
ZANI R. '07' SFORZA L. '07' CATANEA A. '07' DE ANGELIS A. '07'

2) 199470 Sisport Spa ssd 07'43.52
ACTIS DATO L. '05' ROBUSTI A. '05' PIERDOMENICO M. '08' MARENGO P. '05'

3) 199470 Sisport Spa ssd 07'48.33
ROMEO A. '04' CIANCIA F. '04' BZHETAJ A. '07' LISI A. '08'

4) 198411 Centro Nuoto Torino 07'51.05
DI PIETRO S. '06' LINTY S. '05' TORQUATI T. '05' PIZZONI S. '05'

5) 192898 Aquatica Torino ssd 07'58.19
PALLONE L. '04' DI COSMO E. '08' DESSANAI F. '07' GRANZIERO L. '08'

6) 996266 VO2 Nuoto Torino ssd 07'59.56
DUTTO J. '03' MACARIO G. '03' PLANCHON T. '04' BOSSETTO S. '07'

7) 198419 Nuoto Chivasso asd 08'01.91
BIANQUIN D. '08' PERON M. '09' TAPRA D. '08' BARBIERO L. '10'

8) 192898 Aquatica Torino ssd 08'05.62
FIOCCO L. '03' BRILLO F. '07' GENOVA F. '06' SCHELLENBAUM F. '07'

9) 199470 Sisport Spa ssd 08'06.85
BARBERIS E. '09' PAIRETTI A. '09' MAIOLANI F. '09' ZANNIER R. '09'

10) 996479 Titans asd 08'10.87
RENALDIN G. '07' CARESIO E. '06' POCCHIOLA U. '07' ROCHIETTI G. '10'

11) 199468 Rari Nantes Torino 08'13.53
MAGALDI A. '06' MASSERA A. '05' MAURO T. '08' VIBERTI F. '08'

12) 196687 Dinamica ssd 08'16.10
PINTO M. '09' PELLEGRINO G. '08' GRACEFFA R. '10' GRASSONE P. '09'

13) 198411 Centro Nuoto Torino 08'19.52
LABRIOLA S. '10' BRUNETTI L. '09' NUZZO R. '09' STEFANI L. '10'

14) 199468 Rari Nantes Torino 08'37.32
BARROERO E. '10' BASEVINO R. '10' BELLI F. '09' BRUNO A. '09'

15) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 08'53.86
RUSTICI M. '06' RUFFINATTO M. '08' RUSTICI C. '09' RUSTICI A. '09'

16) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 08'56.71
VIANO N. '11' SCORNAVACCHE D. '07' PRINETTI E. '11' MOTTURA A. '10'



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
91 4X100 Misti F Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 6 (22-06-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 192898 Aquatica Torino ssd 04'16.91
GORLIER G. '05' BIASIOL G. '07' DE ROSA R. '02' GHISLA F. '05'

2) 198411 Centro Nuoto Torino 04'22.22
CRIVELLO S. '07' FIDELEO L. '11' DEMASI B. '04' BRIGNOLO C. '07'

3) 996266 VO2 Nuoto Torino ssd 04'23.69
DAL CERO S. '06' PAVIA L. '05' FARELLI E. '06' CAGLIO M. '03'

4) 199470 Sisport Spa ssd 04'24.86
OSELLA A. '08' GHIO G. '09' TESAURO A. '06' SIBIO A. '08'

5) 199470 Sisport Spa ssd 04'26.14
MORETTI A. '10' GOGGIO S. '10' CANI F. '09' ALFIERI E. '09'

6) 198411 Centro Nuoto Torino 04'28.36
BELLONI C. '08' GARINO C. '09' CALERVO G. '06' DEMASI S. '04'

7) 199470 Sisport Spa ssd 04'30.56
TEI T. '11' LO TURCO M. '12' PULIAFITO A. '11' MAZZONE C. '11'

8) 996479 Titans asd 04'31.57
FISSORE G. '09' MANCINO A. '09' D'AMBROSIO B. '06' CALLEGARO M. '09'

9) 196687 Dinamica ssd 04'32.81
LATELLA A. '09' KICH A. '10' MARENCO R. '10' ZEN C. '04'

10) 153801 In Sport Rane Rosse 04'35.92
BASILE C. '12' PRANIO S. '11' CANEPARO G. '11' PRANIO M. '11'

11) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 04'39.90
MO S. '10' LOFFREDO F. '04' SCARPO G. '10' GOTTARDI A. '10'

12) 198419 Nuoto Chivasso asd 04'41.58
PORZIONATO G. '11' URZIA N. '11' DE FRANCESCO N. '11' ARIAGNIO L. '12'

13) 196687 Dinamica ssd 04'42.38
LATELLA G. '11' BLANCHET S. '06' PAUTASSO N. '09' GIOVATTI R. '11'

14) 198419 Nuoto Chivasso asd 04'42.42
CURIONE B. '09' KECI R. '06' TORNAVACCA G. '08' BIZZARO N. '08'

15) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'42.69
TARUSSIO S. '07' CIOBANU H. '10' LONGO G. '07' MOLINO S. '09'

16) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 04'43.13
LA SALVIA G. '10' CHERUBINI M. '09' LUCACI A. '08' GALLINOTTI C. '08'

17) 192898 Aquatica Torino ssd 04'46.59
MALAUSSENA F. '11' BIASIOL S. '12' SPECCHIA MARCHI S. '12' CAVINA M. '11'

18) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 04'49.47
BASALIC S. '11' ZDREVITI G. '10' DIRUGGIERO A. '09' VALENTE M. '08'

19) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'51.03
BONETTI C. '11' GALASSI S. '08' CORNEA I. '11' SOCIU L. '12'

20) 193047 Vivisport UISP Fossano as 04'56.30
LEONE G. '10' PASCHETTA V. '09' TOCARIU E. '09' ABRATE C. '13'

21) 196687 Dinamica ssd 04'57.46
BONELLI L. '09' BANTI G. '11' MOREL C. '10' PAVONE S. '10'

22) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 05'12.49
BRUNETTI V. '11' CESARANO G. '10' PINATO A. '11' BATTAGLIA G. '10'

23) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
DIBELLONIA E. '05' FERRARA A. '04' MARRA E. '06' PASQUINO V. '04'

24) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
AMORE C. '10' ASTORINO A. '10' BONELLI A. '09' BUSSI S. '10'

25) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
BONELLI C. '12' D'ANNA B. '12' FARSORA C. '12' FERRERO G. '12'



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
91 4X100 Misti M Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 6 (22-06-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 03'46.86
GHIDONI S. '04' RIZZARDI F. '04' LINTY S. '05' ZANI R. '07'

2) 198411 Centro Nuoto Torino 03'47.03
RUGGIERO M. '06' MANGIAMELE F. '03' FRANCAVILLA M. '04' VIRDIS R. '04'

3) 199470 Sisport Spa ssd 03'52.44
MARENGO P. '05' LISI N. '05' SALASSO N. '06' ACTIS DATO L. '05'

4) 996266 VO2 Nuoto Torino ssd 03'58.51
DUTTO J. '03' PLANCHON T. '04' BOSSETTO S. '07' MACARIO G. '03'

5) 199470 Sisport Spa ssd 03'59.19
CACIOLI M. '02' SANGILLES A. '08' CIANCIA F. '04' ROMEO A. '04'

6) 198419 Nuoto Chivasso asd 04'03.60
SEGATTO M. '08' SOSSO F. '08' CUTRULLA' A. '07' BIANQUIN D. '08'

7) 192898 Aquatica Torino ssd 04'03.96
FIOCCO L. '03' GENOVA F. '06' BRILLO F. '07' PALLONE L. '04'

8) 996479 Titans asd 04'05.65
CAPRARO T. '06' FACELLI A. '07' CARESIO E. '06' ROCHIETTI G. '10'

9) 199470 Sisport Spa ssd 04'06.88
ASTOLFI S. '09' ERCOLANO R. '09' BARBERIS E. '09' PAIRETTI A. '09'

10) 153801 In Sport Rane Rosse 04'08.28
BADAN N. '11' CESANA A. '10' RAICHERT A. '09' PICARIELLO L. '10'

11) 198419 Nuoto Chivasso asd 04'08.37
BARBIERO L. '10' CEGLIE D. '09' CLARA A. '11' PERON M. '09'

12) 198411 Centro Nuoto Torino 04'09.47
NUZZO R. '09' INCARNATO M. '09' IVANOVICI L. '09' BRUNETTI L. '09'

13) 196687 Dinamica ssd 04'12.59
GRASSONE P. '09' PINTO M. '09' PELLEGRINO G. '08' GRACEFFA R. '10'

14) 192898 Aquatica Torino ssd 04'15.15
CAPASSO A. '10' MUSSO M. '09' POALELUNGI I. '09' FAVUTO A. '09'

15) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'27.12
GIANNONE G. '11' VESCO E. '11' FILIGHEDDU D. '99' ZURINI L. '09'

16) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'29.39
MOTTURA A. '10' PRINETTI E. '11' RUFFINATTO M. '08' ROSOTTO G. '10'

17) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 04'35.00
MICO G. '07' ZDREVITI G. '09' COPPOLA R. '09' CADAR L. '11'

18) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'53.37
AIRALDI L. '10' CASERTA A. '09' ERRICO F. '11' FERRARIS M. '07'

19) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
MAGALDI A. '06' MARQUEZ SANTANA M. '06' MASSOLA M. '06' MASSERA A. '05'

20) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
MAURO T. '08' MASCELLANI M. '08' VIBERTI F. '08' DELPIANO M. '07'

21) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
BARROERO E. '10' BASEVINO R. '10' BRUNO A. '09' GARETTO C. '10'

22) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano s.t.
LIOTTA S. '09' CANCELLIERE A. '09' DE SIMONE A. '03' FANTINATO I. '11'

23) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. s.t.
SHKOZA S. '08' TEPSHI N. '10' CUOCO N. '09' FALABRINO F. '08'
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